



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	925 329 665
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HØGLUND MARINE SOLUTIONS AS
Forretningsadresse:	Wirgenes vei 1 3157 BARKÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Bjørnsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,3	28 935 000	
Sum inntekter		28 935 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	2	15 417 900	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	7 500	
Annen driftskostnad	2,3	12 251 371	
Sum kostnader		27 676 771	
Driftsresultat		1 258 229	
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	149 880	
Annen finansinntekt		18 514	
Sum finansinntekter		168 394	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	64 167	
Annen finanskostnad		144 484	
Sum finanskostnader		208 651	
Netto finans		-40 257	
Ordinært resultat før skattekostnad		1 217 972	0
Skattekostnad på ordinært resultat	4	299 288	
Ordinært resultat etter skattekostnad		918 684	0
Årsresultat		918 684	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		918 684	
Sum overføringer og disponeringer		918 684	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,13	127 500	
Sum varige driftsmidler		127 500	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	2 687 578	
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 607 004	
Sum finansielle anleggsmidler		4 294 582	
Sum anleggsmidler		4 422 082	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		1 421 836	
Konsernfordringer	3	4 322 639	
Sum fordringer		5 744 475	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 141 543	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 141 543	
Sum omløpsmidler		6 886 018	0
SUM EIENDELER		11 308 100	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Selskapskapital	11,12	100 000	
Overkurs	12	324 000	
Sum innskutt egenkapital		424 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	2 540 525	
Sum opptjent egenkapital		2 540 525	
Sum egenkapital		2 964 525	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	4 290	
Sum avsetninger for forpliktelser		4 290	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		4 290	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	781 219	
Betalbar skatt	4	294 998	
Skyldige offentlige avgifter		2 235 817	
Kortsiktig konserngjeld	3	2 564 167	
Annen kortsiktig gjeld	3	2 463 084	
Sum kortsiktig gjeld		8 339 285	
Sum gjeld		8 343 575	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 308 100	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,3	380 544 395	
Annen driftsinntekt	1	320 148	
Sum inntekter		380 864 543	
Kostnader			
Varekostnad	3	268 228 677	
Lønnskostnad	2	65 281 561	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	2 126 016	
Annen driftskostnad	2,3	38 926 716	
Sum kostnader		374 562 970	
Driftsresultat		6 301 573	
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	323 720	
Annen renteinntekt	3	105 273	
Annen finansinntekt		9 091 307	
Sum finansinntekter		9 520 300	
Annen rentekostnad	3	852 474	
Annen finanskostnad		11 736 926	
Sum finanskostnader		12 589 400	
Netto finans		-3 069 100	
Ordinært resultat før skattekostnad		3 232 473	0
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 198 155	
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 034 318	0
Årsresultat		2 034 318	0
Minoritetsinteresser		-387 656	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 421 974	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 421 974	
Sum overføringer og disponeringer		2 421 974	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	18 846 034	
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	501 952	
Utsatt skattefordel	4	1 167 834	
Sum immaterielle eiendeler		20 515 820	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,13	7 963 964	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,13	1 300 762	
Sum varige driftsmidler		9 264 726	
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3,8	8 416 732	
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 607 004	
Andre fordringer	8	165 743	
Sum finansielle anleggsmidler		10 189 479	
Sum anleggsmidler		39 970 025	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9,13	18 937 224	
Sum varer		18 937 224	
Fordringer			
Kundefordringer	3	211 461 671	
Andre fordringer		12 345 092	
Sum fordringer		223 806 763	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	19 209 479	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 209 479	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		261 953 466	0
SUM EIENDELER		301 923 491	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	100 000	
Overkurs	12	324 000	
Sum innskutt egenkapital		424 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	30 722 314	
Sum opptjent egenkapital		30 722 314	
Minoritetsinteresser		33 960	
Sum egenkapital		31 180 274	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		4 500 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		4 500 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8,13	7 138 945	
Øvrig langsiktig gjeld	3,8	9 058 080	
Sum annen langsiktig gjeld		16 197 025	
Sum langsiktig gjeld		20 697 025	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8,13	4 712 838	
Leverandørgjeld	3	17 876 936	
Betalbar skatt	4	2 346 519	
Skyldige offentlige avgifter		6 699 919	
Annen kortsiktig gjeld	3	218 409 980	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		250 046 192	
Sum gjeld		270 743 217	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		301 923 491	0



ENTER REVISJON

Til generalforsamlingen i
Høglund Marine Solutions AS

Enter Revisjon AS
Tlf: +47 33 00 30 60
E-post: post@enterrevisjon.no
Org.nr.: 987 597 046 MVA
Foretaksregisteret

Enter Revisjon avd. Tønsberg
Kilengt. 1, 3117 Tønsberg

Enter Revisjon avd. Horten
C. Andersensgt. 11 A, 3181 Horten

Partnere
Villy Lysgård
Ole Martin Bekkevold
Raymond Meinertly
Statsautoriserte revisorer

Uavhengig revisors beretning for 2021

Konklusjon

Vi har revidert Høglund Marine Solutions AS' årsregnskap som viser et overskudd for selskapsregnskapet på kr 918.684 og et overskudd etter minoritetsinteresser i konsernregnskapet på kr 2.421.974.

Årsregnskapet består av selskaps- og konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- gir selskaps- og konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen per 31. desember 2021, og av selskapets og konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov og forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift

Vi gjør oppmerksom på at selskapet gjennom påhvilende kausjonsansvar overfor øvrig konsernselskap, og som følge de av endrede internasjonale rammebetingelser, oppståtte leveranseutfordringer og økte priser på innsatsfaktorer som konsernet opplever, har havnet i en meget krevende likviditetssituasjon. Disse forholdene og andre omstendigheter beskrevet i note nr. 12 og i årsberetningen, indikerer at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om årsregnskapet.



ENTER REVISJON

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Tønsberg, 30. juni 2022

Enter Revisjon AS

Ole Martin Bekkevold

statsautorisert revisor



Høglund Marine Solutions AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Høglund Marine Solutions (HMS) er morselskapet i gruppen av selskaper som består av Høglund Marine Solutions AS og datterselskaper.

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske situasjon når konsernselskapene betraktes som én regnskapsmessig enhet. Det konsoliderte regnskapet omfatter morselskapet Høglund Marine Solutions AS (HMS AS), de 100 %-eide datterselskapene Høglund Marine Automation AS (HMA AS), Høglund Marine Galati SRL, HMA Korea Ltd, Høglund Gas Solutions AS (HGS AS) og Høglund Eiendom AS (HE AS), Høglund Marine Solutions Private Limited, samt Vindskip AS hvor man eier 69,74 % av aksjene. Alle transaksjoner og mellomværende mellom konsernselskapene er eliminert.

Selskapene utvikler og selger programvare og systemer til Offshore & Marine Industrien. Selskapets hovedkontor er i Wirgenes vei 1, Barkåker i Tønsberg kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Årsregnskapet for 2021 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter i henhold til kravet i regnskapsloven §3-3a, at grunnlaget for fortsatt drift er til stede. Det vises til vurderingene under marked, finansiell og likviditetsrisiko.

Omsetningen i konsernet ble i 2021 NOK 380.864.543. Årsresultatet ble et overskudd på NOK 2.421.974. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 301.923.491. Egenkapitalandelen var pr. 31.12.2021 på 10 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskap, utover de endringer i rammebetingelsene som for øvrig er beskrevet.

Markedsrisiko

Konsernet har god etterspørsel etter sine produkter innen alle disipliner. Det har i løpet av 2021 og inn i 2022 vært krevende rammebetingelser på leverandørsiden. Flere av innsatsfaktorene, særlig innen gass-området, kommer fra utlandet. utfordringer innen transport og logistikk, i tillegg til betydelig økte kostnader til frakt, og på deler av varekjøpene, har presset marginene betydelig.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapet benytter terminsikring for å redusere valutarisiko på deler av innkjøpene. Konsernet benytter seg videre av L/C-er og remburser i sin risikoavdekning.

Forsinkelser og redusert inntjening medfører økt kapitalbinding og høyere finansielle kostnader.



Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som relativt lav, selv om de endrede internasjonale rammebetingelser på objektivt grunnlag synes å ha økt denne.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er presset grunnet forsinkelser, kostnadsøkninger og svakere inntjening. I tillegg har veksten økt behovet for arbeidskapital. Konsernet må finne løsninger på dette i det korte bildet.

Fremtidig utvikling

HMS-konsernet ser store muligheter for sine produkter og tjenester i den maritime-industrien i årene som kommer. Shipping går for tiden igjennom en stor endring mtp energi-bærere for fremdriftssystemer for å redusere utslipp, samt krav til rapporteringer og samsvar med regulativer. HMS-konsernet kan levere avanserte og integrerte systemer for hybrid-elektrisk propulsjon så vel som gass-drivstoffsystemer. Basert på en felles digital plattform vil kunder få tilnærmet sanntidsinformasjon om sine skip gjennom skyløsninger. Kunder av HMS får innholdstjenester og service som setter livstidsløpet og kostnadene for produktene og skipene i fokus.

For å kunne dra nytte av de fremtidige mulighetene, må konsernet tilføres kapital. Konsernet arbeider med ulike løsninger på dette.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Sykefraværet i konsernet var på totalt 0,9 % i 2021.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet forskjellsbehandler ikke kvinner og menn, og har 78 ansatte, hvorav 14 kvinner. Styret har ut fra virksomhetens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak mht. likestilling

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Forsikring for styret og ledelse

Konsernet har ikke tegnet forsikringsordninger for sine styremedlemmer og ledelse.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Morselskapet har for 2021 ett overskudd på NOK 918.684, som i sin helhet er overført til Annen egenkapital.



Tønsberg, 30.06.2022

Morten Bjørnsen
styrets leder

Kåre Høglund
styremedlem

Anders Fjerbæk
styremedlem

Erik Ellingsen
Styremedlem

Børge Nogva
daglig leder



Resultatregnskap
Høglund Marine Solutions AS

2020	Morselskap 2021		Note	Konsern 2021	2020
5 205 793	28 935 000	Driftsinntekter og driftskostnader			
-	-	Salgsinntekter	1, 3	380 544 395	240 301 322
<u>5 205 793</u>	<u>28 935 000</u>	Andre driftsinntekter	1	320 148	16 308
		Sum driftsinntekter		<u>380 864 543</u>	<u>240 317 630</u>
-	-	Varekostnad	3	268 228 677	155 939 224
3 599 555	15 417 900	Lønnskostnad	2	65 281 561	52 990 360
-	7 500	Ordinære avskrivninger	5, 6	2 126 016	1 031 099
-	-	Nedskrivning driftsmidler	6	-	-
858 821	12 251 371	Annen driftskostnad	2, 3	38 926 715	24 737 503
<u>4 458 376</u>	<u>27 676 771</u>	Sum driftskostnader		<u>374 562 970</u>	<u>234 698 186</u>
<u>747 417</u>	<u>1 258 229</u>	Driftsresultat		<u>6 301 573</u>	<u>5 619 444</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
70 000	149 880	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	323 720	-
-	-	Annen renteinntekt	3	105 273	219 594
487	18 514	Annen finansinntekt		9 091 307	5 441 066
-	-	Nedskrivning andre finansielle anleggsmidler		-	-
75 720	64 167	Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	-	-
-	-	Annen rentekostnad	3	852 474	800 684
152	144 485	Annen finanskostnad		11 736 926	5 060 685
<u>-5 385</u>	<u>-40 258</u>	Netto finansposter		<u>-3 069 100</u>	<u>-200 709</u>
<u>742 032</u>	<u>1 217 972</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>3 232 473</u>	<u>5 418 735</u>
165 941	299 288	Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 198 155	1 270 365
<u>576 091</u>	<u>918 684</u>	Årsresultat før minoritetsandel		<u>2 034 318</u>	<u>4 148 370</u>
		Minoritets andel av årsresultat		-387 655	-92 827
<u>576 091</u>	<u>918 684</u>	Årsresultat etter minoritetsinteresser		<u>2 421 974</u>	<u>4 241 198</u>
		Overføringer			
		Avsatt til utbytte			
576 091	918 684	Overført til/fra annen egenkapital		2 421 974	4 241 198
<u>576 091</u>	<u>918 684</u>	Sum overføringer		<u>2 421 974</u>	<u>4 241 198</u>



Balanse
Høglund Marine Solutions AS

2020	Morselskap 2021	Eiendeler	Note	Konsern 2021	2020
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
-	-	Lisenser og rettigheter	6	501 952	624 752
-	-	Utsatt skattefordel	4	1 167 834	219 869
-	-	Forskning og utvikling	5	18 846 034	11 801 764
-	-	Sum immaterielle eiendeler		20 515 820	12 646 385
		Varige driftsmidler			
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 13	7 963 964	8 234 792
-	127 500	Driftsløsere, inventar o.a utstyr	6, 13	1 300 762	1 494 222
-	127 500	Sum varige driftsmidler		9 264 726	9 729 014
		Finansielle anleggsmidler			
928 001	2 687 578	Investering i datterselskap	7	-	-
209 000	-	Lån til foretak i samme konsern	3, 8	8 416 732	8 093 012
1 806 750	1 607 004	Investeringer i tilknyttede selskaper	7	1 607 004	1 806 750
-	-	Andre langsiktige fordringer	8	165 743	144 151
2 943 751	4 294 582	Sum finansielle anleggsmidler		10 189 479	10 043 913
2 943 751	4 422 082	Sum anleggsmidler		39 970 025	32 419 311
		Omløpsmidler			
-	-	Lager av varer og annen beholdning	9, 13	18 937 224	20 506 567
		Fordringer			
1 562 500	-	Kundefordringer	3	211 461 671	41 422 081
240 000	1 421 836	Andre kortsiktige fordringer		12 345 093	8 441 905
3 590 000	4 322 639	Konsernfordringer	3	-	-
5 392 500	5 744 475	Sum fordringer		223 806 763	49 863 986
1 288 747	1 141 543	Bankinnskudd og kontanter	10	19 209 478	38 598 400
6 681 247	6 886 018	Sum omløpsmidler		261 953 465	108 968 953
9 624 998	11 308 100	Sum eiendeler		301 923 491	141 388 264



Balanse
Høglund Marine Solutions AS

2020	Morselskap 2021	Egenkapital og gjeld	Note	Konsern 2021	2020
		Innskutt egenkapital			
100 000	100 000	Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
324 000	324 000	Overkurs	12	324 000	324 000
	-	Annen innskutt egenkapital	12	-	300 000
424 000	424 000	Sum innskutt egenkapital		424 000	724 000
		Opptjent egenkapital			
2 671 841	2 540 525	Annen egenkapital	12	30 722 313	29 280 214
2 671 841	2 540 525	Sum opptjent egenkapital		30 722 313	29 280 214
3 095 841	2 964 525	Sum egenkapital		31 146 314	30 004 214
-	-	Minoritetsinteresser		33 960	60 546
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
-	-	Andre avsetninger for forpliktelser		4 500 000	-
-	4 290	Utsatt skatt	4	-	-
-	4 290	Sum avsetning for forpliktelser		4 500 000	-
		Annen langsiktig gjeld			
	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	7 138 945	7 794 689
	-	Øvrig langsiktig gjeld	3, 8	9 058 080	3 720 000
-	-	Sum annen langsiktig gjeld		16 197 025	11 514 689
		Kortsiktig gjeld			
	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	4 712 838	-
190 020	781 219	Leverandørgjeld	3	17 876 936	11 786 921
165 941	294 998	Betalbar skatt	4	2 346 519	1 640 735
1 694 834	2 235 817	Skyldig offentlige avgifter		6 699 919	4 589 183
-	-	Avsatt utbytte		-	-
458 642	2 463 084	Annen kortsiktig gjeld	3	218 409 980	81 791 976
4 019 720	2 564 167	Konserngjeld	3	-	-
6 529 157	8 339 285	Sum kortsiktig gjeld		250 046 193	99 808 815
6 529 157	8 343 575	Sum gjeld		270 743 218	111 323 504
9 624 998	11 308 100	Sum egenkapital og gjeld		301 923 491	141 388 264

Tønsberg, 30. juni 2022

Morten Bjørnsen
styrets leder

Kåre Høglund
styremedlem

Anders Fjerbæk
styremedlem

Erik Ellingsen
styremedlem

Børge Nogva
daglig leder

Høglund Marine Solutions AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Org.nr. 925 329 665

SIGNICAT

**Kontantstrømoppstilling**

Høglund Marine Solutions AS

2020	Morselskap 2021		Konsern * 2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
742 032	1 217 972		3 232 474	0
0	-165 941	-	1 667 358	0
0	112 186	+/-	-83 814	0
0	0	+	0	0
0	7 500	+	2 126 016	0
0	0	+/-	1 569 343	0
-1 562 500	1 562 500	+/-	-170 039 590	0
190 020	591 199	+/-	6 090 015	0
2 134 196	-615 603	+/-	137 764 737	0
1 503 748	2 709 813	=	-17 673 461	0
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	+	196 000	0
0	87 560	+	87 560	0
0	-135 000	-	-8 584 618	0
-215 001	-1 759 577	-	-1 759 577	0
-215 001	-1 807 017	=	-10 060 635	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0	+	5 338 080	0
0	0	-	-655 744	0
0	0	+/-	4 712 838	0
0	0	+	0	0
0	0	-	0	0
0	-1 050 000	-	-1 050 000	0
0	-1 050 000	=	8 345 174	0
1 288 747	-147 204	=	-19 388 922	0
0	1 288 747	+	38 598 400	0
1 288 747	1 141 543	=	19 209 478	0
1 288 747	1 141 543		19 209 478	0
0	0		3 284 922	0

* Det ble ikke utarbeidet kontantstrømanalyse for konsernet i 2020 da det ikke var sammenlikningstall tilgjengelige for 2019.



Noter

Høglund Marine Solutions AS

Regnskapsprinsipper mv.

Selskapet er stiftet 28.06.20, og dette er følgelig selskapets andre driftsår. I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske situasjon når konsernselskapene betraktes som én regnskapsmessig enhet. Det konsoliderte regnskapet omfatter morselskapet Høglund Marine Solutions AS (HMS AS), de 100 %-eide datterselskapene Høglund Marine Automation AS (HMA AS), Høglund Marine Galati SRL, HMA Korea Ltd, Høglund Gas Solutions AS (HGS AS) og Høglund Eiendom AS (HE AS), samt Vindskip AS hvor man eier 69,74 % av aksjene.

Alle transaksjoner og mellomværende mellom konsernselskapene er eliminert.

Aksjer i datterselskapene er konsolidert etter oppkjøpsmetoden. Kostpris på aksjer i datterselskapene er eliminert mot de respektive selskapers egenkapital.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Valutasikringer vurderes løpende.

Varige driftsmidler (inkl. immaterielle eiendeler) og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I de tilfeller den virkelige verdien er lavere enn kostprisen, og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning. Omløpsaksjer er vurdert til markedsverdi på balansedagen.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/utsatt skattefordel.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet basert på den indirekte metode.

Note 1 - Salgsinntekter

Virksomhetsområde driftsinntekter	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Salg av varer og tjenester	28 935 000	5 205 793	380 544 395	240 301 322
Andre driftsinntekter	0	0	320 148	16 308
Sum	28 935 000	5 205 793	380 864 543	240 317 630
Geografisk fordeling salgsinntekter				
Norge	28 935 000	5 205 793	163 101 825	124 002 647
Øvrige land	0	0	217 442 570	116 298 675
Sum	28 935 000	5 205 793	380 544 395	240 301 322

Høglund Marine Solutions AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Org.nr. 925 329 665

SIGNICAT



Noter

Høglund Marine Solutions AS

Note 2 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	13 247 021	2 997 067	55 502 524	44 320 584
Arbeidsgiveravgift	1 605 338	443 116	7 339 077	6 693 820
Pensjonskostnader	542 924	153 002	1 834 371	1 379 986
Andre ytelser	22 617	6 371	605 587	595 971
Sum	15 417 900	3 599 555	65 281 561	52 990 361

Antall årsverk	11,0	4,0	59,0	51,0
----------------	------	-----	------	------

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret	Daglig leder*	Styret*
Lønn	1 737 000	1 234 404	1 874 083	1 301 292
Annen godtgjørelse	11 969	43 464	11 969	92 295
Sum	1 748 969	1 277 868	1 886 052	1 393 587

* Inkludert opptjente feriepenger i HMA AS for 2020, utbetalt i 2021.

Lån/sikkerhetsstillelse til/fra ledende personer/aksjonærer

Datterselskapet har en fordring på daglig leder med kr 520 000. Lånet er belastet med rente på kr 20 000 (4 %) i 2021. Lånet og renter er i sin helhet gjort opp i juni 2022.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Morselskapet og to av datterselskapene er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapene har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Revisor

Revisjonshonorar fordeles på følgende områder	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lovpålagt revisjon	88 000	4 000	468 000	194 000
Andre attestasjonstjenester			30 000	
Skatterådgivning				
Andre tjenester utenfor revisjonen	84 000	0	187 500	175 500
Sum	172 000	4 000	685 500	369 500

Merverdiavgift er ikke inkludert i tallene over.

Note 3 – Transaksjoner og mellomværende med konsernselskap og andre nærstående parter

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Kundefordring på selskap i samme konsern	0	1 562 500	26 063	0
Andre fordringer på selskap i samme konsern	4 322 639	3 590 000	8 416 732	8 093 012
Ansvarlig lån fra konsernspiss	0	0	3 700 000	3 700 000
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	2 564 167	4 019 720	0	0
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	72 322	100 000	90 250	39 563

Morselskap

Alle selskapets salgsinntekter er mot HMA AS og HGS AS.

Konsern

Det er beregnet renteinntekter med kr 323 720 på fordring mellom HMA AS og konsernspiss Høglund Holding AS.

Konsernet har både kjøpt og solgt noe tjenester fra/til selskaper i Høglund Holding AS-konsernet, og det bekrefte at dette er gjort til markedspriser.

Utover dette har konsernet et ansvarlig lån fra minoritetsaksjonær Fjerbaek Holding AS på kr 5 338 080.

**Noter**

Høglund Marine Solutions AS

Note 4 – Skattekostnad

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Skyldig betalbar skatt	294 998	165 941	2 346 519	1 640 735
Forskjeller i betalbar skatt Tyskland	0	0	-200 399	-37 090
Betalt skatt Tyskland for 2021	0	0	0	0
Til gode skatt Tyskland 2017-2020	0	0	0	-308 697
Endring i utsatt skatt/skattefordel	4 290	0	-947 965	-24 583
Sum skattekostnad	299 288	165 941	1 198 155	1 270 365
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	1 217 972	742 032	-	-
Permanente forskjeller	142 428	12 243	-	-
Endring i midlertidige forskjeller	-19 500	0	-	-
Mottatt konsernbidrag	0	0	-	-
Årets skattegrunnlag	1 340 900	754 276	-	-
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Grunnlag beregning utsatt skatt/skattefordel	19 500	0	-5 308 336	-999 404
Utsatt skatt (+)	0	0	0	0
Utsatt skattefordel (-)	4 290	0	-1 167 834	-219 869

Dette er netto grunnlag. Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt / utsatt skattefordel.

Note 5 - Forsknings- og utviklingskostnader**Konsern**

Høglund Marine Automation AS har i 2020 og 2021 aktivert utviklingskostnader ifm en ny teknisk plattform, kalt New GMR, med totalt kr 14 623 114, hvorav årets tilgang utgjør kr 8 100 000. Utviklingen vil ferdigstilles først i 2022, og det er således ikke gjort noen regnskapsmessige avskrivninger i 2021.

Høglund Gas Solutions AS aktiverte i 2020 utviklingskostnader ifm et nytt Fuel Gas Supply System (FGSS) med kr 5 278 650. Dette ble tatt i bruk fom 01.01.2021, og teknologien er vurdert å ha en økonomisk levetid på fem år. Årets regnskapsmessige avskrivninger er kr 1 055 730.

Note 6 – Spesifikasjon av anleggsmidler

Morselskap	Inventar	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	0	0
Tilgang kjøpte anleggsmidler	135 000	135 000
Avgang i året til anskaffelseskost	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	135 000	135 000
Samlede av- og nedskrivninger pr 31.12	7 500	7 500
Bokført verdi pr 31.12	127 500	127 500
Årets ordinære avskrivninger	7 500	7 500
Årets nedskrivninger	0	0
Økonomisk levetid - antall år	3 år	
Årlige leieforpliktelser	9 684	9 684



Noter

Høglund Marine Solutions AS

Note 6 – Spesifikasjon av anleggsmidler forts.

Konsern

	Driftsløsøre, inventar, båter, mv.		Fast eiendom	Lisenser og rettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	5 897 839	9 795 022		788 482	16 481 343
Tilgang kjøpte anleggsmidler	238 933	245 685		0	484 618
Avgang i året til anskaffelseskost	-1 351 914	0		0	-1 351 914
Anskaffelseskost pr 31.12	4 784 858	10 040 707		788 482	15 614 047
Samlede av- og nedskrivninger pr 31.12	3 484 096	2 076 743		286 530	5 847 369
Bokført verdi pr 31.12	1 300 762	7 963 964		501 952	9 766 678
Årets ordinære avskrivninger	430 973	516 513		122 800	1 070 286
Årets nedskrivninger	0	0		0	0
Økonomisk levetid - antall år	3-12 år	10 år - ∞		5 år - ∞	
Årlige leiefoppliktelser	408 320	2 828 209			3 236 529

Note 7 - Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Førr.kontor	Eierandel/ Stemmeandel	Resultat 2021	Egenkapital pr 31.12.21
Høglund Marine Automation AS	2020	Tønsberg	100 %	4 514 801	31 018 714
Høglund Marine Galati SRL	2020	Romania	100 %	1 057 129	1 652 213
HMA Korea Limited	2020	Sør-Korea	100 %	-371 221	-205 751
Høglund Gas Solutions AS	2020	Tønsberg	100 %	-2 390 484	-1 796 690
Høglund Eiendom AS	2020	Tønsberg	100 %	23 168	-160 461
Høglund Marine Solutions Pr. Ltd	2021	India	100 %	-108 652	254 340
Vindskip AS **)	2020-2021	Ålesund	75,09 %	-1 609 104	140 962
HAF Power Solutions AS*	2020	Trondheim	40,03 %	-1 320 876	1 753 316

* Regnskapstillene er fra 2020 da Haf Power Solutions AS ikke har avlagt årsregnskap for 2021.

** Regnskapstillene er foreløpige tall for 2021, da selskapet ikke har avlagt årsregnskapet for 2021 ennå

Note 8 - Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	0	209 000	8 582 475	8 237 163

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0	9 058 080	3 720 000
Sum	0	0	9 058 080	3 720 000

Note 9 - Varer

Konsern

Varelager	2021		2020	
Varelager	18 937 224		20 506 567	
Prosjekter i arbeid		0		0
Sum	18 937 224	0	20 506 567	0

Består av varelager i datterselskapet Høglund Marine Automation AS.

**Noter**

Høglund Marine Solutions AS

Note 10 – Bundne midler

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler	805 475	579 706	3 272 265	1 948 915
Skyldig skattetrekk	805 475	579 706	3 265 546	1 947 599

Note 11 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap			
Aksjeklasse	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	100 000	0,50	50 000
B-aksjer	100 000	0,50	50 000
Sum aksjekapital	200 000	0,50	100 000

Selskapets A-aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel
Høglund Holding AS, √ styreleder	66 000	33,00 %
Fjerbaek Holding AS, √ styremedlem	34 000	17,00 %

Selskapets B-aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel
Høglund Holding AS, √ styreleder	56 760	28,38 %
Fjerbaek Holding AS, √ styremedlem	29 240	14,62 %
Nogva Holding AS √ daglig leder	14 000	7,00 %

Det er kun A-aksjene som har stemmerett, ellers har aksjeklassene de samme rettighetene.

Note 12 – Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen		Sum
			innskutt EK	Annen EK	
Egenkapital pr 01.01	100 000	324 000	0	2 671 841	3 095 841
Tilleggsutbytte	0	0	0	-1 050 000	-1 050 000
Årets resultat	0	0	0	918 684	918 684
Utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital pr 31.12	100 000	324 000	0	2 540 525	2 964 525

Konsern					
Egenkapital pr 01.01	100 000	324 000	0	29 640 760	30 064 760
Årets resultat	0	0	0	2 034 318	2 034 318
Utbytte	0	0	0	-1 050 000	-1 050 000
Andre endringer	0	0	0	131 195	131 195
Egenkapital pr. 31.12	100 000	324 000	0	30 756 273	31 180 273

Morselskapet har avgitt garantier og kausjonsansvar overfor Høglund Marine Automation AS og Høglund Gas Solutions AS. Utviklingen i internasjonale rammebetingelser har de siste månedene medført betydelig høyere kost på frakt og innsatsfaktorer for Høglund Marine Automation AS og Høglund Gas Solutions AS. Dette har medført kostnadsutfordringer i flere prosjekter og svekket inntjening og likviditet. Efterspørselen etter selskapenes sine tjenester er god og tilgangen til likviditet har vært rimelig tilfredsstillende, selv om likviditeten i perioder har vært stram. Konsernet arbeider med å sikre en langsiktig plattform for videre vekst. I den forbindelse er det inngått en intensjonsavtale med det børsnoterte selskapet HAV Group ASA, hvor HAV Group ASA ønsker å overta 100 % av aksjene i Høglund Marine Solutions AS. Styret har basert på ovennevnte, konkludert at grunnlaget for fortsatt drift er tilstede.



Noter

Høglund Marine Solutions AS

Note 13 - Pantstillelser og garantier m.v.

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Bøkført gjeld som er sikret ved pant o.l.:				
Kassekreditt	0	0	4 712 838	0
Pantelån	0	0	7 138 945	7 794 689
Sum	0	-	11 851 783	7 794 689
Bøkført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bøkført gjeld:				
Varige driftsmidler	0	0	212 773	325 790
Fast eiendom	0	0	7 610 072	8 045 972
Varelager	0	0	18 937 224	18 036 131
Kundefordringer	0	0	194 976 982	13 524 394
Sum	0	-	221 737 051	39 932 287

Morselskap

Det er videre stillet en solidarisk selvskyldnerkausjon overfor søsteselskapet Høglund Gas Solutions AS for inntil 100 mill. kr, og en proratarisk selvskyldnerkausjon på 50 % av 40 mill. kr.

Konsern

Også datterselskapet Høglund Marine Automation AS er medkausjonist på den solidariske selvskyldnerkausjon overfor søsteselskapet Høglund Gas Solutions AS for inntil 100 mill. kr, og for de øvrige 50 % av 40 mill. kr på den proratariske selvskyldnerkausjonen.



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Bjørnsen, Morten <i>Norwegian BankID</i>	01.07.2022 12.40.37
Nogva, Børge <i>Norwegian BankID</i>	01.07.2022 12.53.02
Fjerbæk, Anders <i>Norwegian BankID</i>	01.07.2022 13.22.57
Ellingsen, Erik <i>Norwegian BankID</i>	01.07.2022 17.12.55
Høglund, Kåre <i>Norwegian BankID</i>	01.07.2022 15.55.52

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.